N® 143, 
Eribiſchof Johann von Trier nimmt die an ihn und ſein Erzſtift, durch 

die Kreuzbrüder geſtellte Reſignation des Kloſters Pedernach, bei 
Boppard, an. — 1553. 

Joannes Dei gratia sancız Treuerensis ecclesiæ archie- 
piscopus 1. venerabilibus nobis in Christo deuotis dĩ- 

(1) Urkunden von 1476 und 1486 im Aten Theil des Codex Mt. 

340, ©. 636, Nr. 368, ©. 672. 

(2) Im fofgenden Jahre, 1551, verfauften die übrigen Herren von 

Elz dem nämlihen von Braundberg auch ihren ererbten Ans 

theil an Burgbeohl, jeder feinen Theil um eine benannte 

Summe, 

t 
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lecuisque patribus ..... fratrum sanctze Crucis magisiro ge- 
nerali... nec non patribus ... totius predicti ordinis..... 
Ad aures nostras peruenit et enarratumi est .... quomodo 
monssterium diui Jacobi apostoli in monte Pedernach.... 

situm antea per religiosas virgines et moniales din posses- 
sum et detentum, ac postea a venerabili viro pro tempore 
abbate monasterii sanciæ Marix in Sprenkirsbach .... ap- 
prehensum, atque per multos annos vicissim per vnicum 
jam dicti monasterii canonicum regularem, nonnunquam 
etiam secularem clericum aut laicum detentum et occupa- 

tum, etita demum neglectum depauperatum et collapsum 
sit et fuit, quod tandem latronibus et praedonibus patere 
coepisset (1). Posthzc vero anno Domini millesimo qua- 

drinpgentesimo nonagesimo sexto a venerabili viro ... ab- 
bate predicti monasterü in Sprenkirsbach et suis confrairi- 
bus canonicis predictum monasterium in monte Pedernsch 
cum omnıbus et singulis suis juribus etc. ... ad manus tum 
pie recördationis predecessoris nostri .... domni Johannis 
archiepiscopi Treuirensis ut sui ordinarıi dimissum et re- 
signatum sit; tandem vero ab eodem jamdicto praedeces- 
sore noStro sua Ordinaria auctoritate per intercessores libe- 
raliter et fauorabiliter ordinem vestrum promouere cupien- 
tes, ad hoc permoto et rogato admisisse annuisse conces- 
sisse et cum auctoritate liberaliter et gratiose approbasse 
intelligimus, vt ordo vester hunc ipsum locum cum suis at- 
nentis ita donatum, traditum, translatum, resignatum de 
cæitero haberet, toneret assumeret et possideret (2). Nunc 
vero, cum a tempore hujusmodi donationis..... circa pre- 
dictum monasterium confirmandum per patres et fratres 
ö— ————— 72* 

(1) Stiftungs⸗Urkunde von 1457, im Aten Th. bed Cod. &. 359. 
(2) Urkunde von 1496, im Aten Th, des Cod. Nr. 400, S. 725. 
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sacri ordinis vestri, diuersis multiplicibus et discriminosis 
laboribus,, formis, modis, et viis, quibus vt dieitis, potais- 
üs, ve illud in mieliorem statum reintegraretur, cultusque 
diuious augmentaretur et interteneretur, curasüis et labo- 
rastis, sed satis infeliciter ei sine fructu..... neque id.ex 
vestra desidia et negligentia accidisse sed innumeris ex cau-